המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

ניסים בן שימון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יואב שמלה ועו"ד רעות בר טוב

ב"כ הנאשם עו"ד ליגל יחזקאל

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 5.12.2017, לאחר ניהול הוכחות ובהתאם להודאתו, בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית
לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג- 1973 (להלן: "הפקודה").

בנוסף, הדגישה כי הנאשם לקח
אחריות על מעשיו ולא ניהל את הליך ההוכחות עד סופו. עוד ציינה כי הנאשם יכול היה לצרף תיק זה לת"פ

14577-03-13 אך לא עשה כן, ולטעמה ספק אם הענישה שם הייתה משתנה. לטעמה, נסיבות חייו של הנאשם
והתהליך המשמעותי שעבר בטיפול, מצדיקים בחירה בהליך שיקומי וחריגה ממתחם העונש ההולם לפי סעיף 40 ד'

לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

15. בדיון אשר התקיים ביום 2.7.2018, בהסכמת המאשימה כאמור, עתרה ב"כ הנאשם לדחיית מתן גזר הדין בין
היתר מאחר והנאשם טרם סיים לרצות את עונש עבודות השירות אשר הושת עליו בת"פ 14577-03-13 ועל כן לא יכול

היה הממונה על עבודות השירות ליתן חוות דעת בעניין תיק זה.

לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 14 ימים.

ניתן צו להשמדת הסמים בתום 50 יום מהיום, ככל שלא יוגש ערעור.

ככל שהופקד פיקדון במסגרת תיק זה - יושב הפיקדון למפקידו, בכפוף לכל מניעה על פי דין.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג תשרי תשע"ט, 02 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.